Cãmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 377112020
Data: 02/12/2020 - Horário: 09:53

LeglslaUvo - REQ 235112020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR OALCHIAVAN · PSD RGR Nº 416/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2351/2020

Requer à Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
para que seja realizada limpeza no terreno
municipal localizado na Rua Bernardo Rufinski, no
Bairro Sudoeste.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para que seja realizada
limpeza no terreno municipal localizado na Rua Bernardo Rufinski, no Bairro Sudoeste.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da comunidade, tendo em vista a
grande quantidade de entulhos que foi depositada recentemente no local,
possibilitando o acúmulo de água e a proliferação do mosquito da dengue.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 2 de dezembro de 2020.

\
~ ,/ \
\~\I,

Vereador - PS D

! Rua Arariboia, 49 l, Centro - 8550 l -262 - Pato Bra nco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
~http ://www. patobranco. pr. l eg . br / vereadormoacirda lchiava n@patobranco. pr.leg. br